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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI 

PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI  

 COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – DIETISTA  

(CC 13/18) 

 

La PROVA ORALE 

si svolgerà, in sessione unica, nella giornata di 

MERCOLEDI 06 MARZO 2019 

presso la sede dell’Azienda provinciale per i servizi sanitari di Trento – via Degasperi, 79 – 

Trento. 

 

 

CANDIDATI AMMESSI 

con orario di convocazione 

 

ORARIO 

 DI CONVOCAZIONE 
ID 

ORE 8.30 

125015 

125550 

125774 

125777 

125782 

125824 

125833 

125850 

125887 

125902 

ORE 9.30 

111407 

125098 

125119 

125255 

125341 

125432 
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125772 

125851 

125894 

125914 

ORE 10.30 

111320 

125017 

125748 

125895 

125896 

 

Note relative alla prova orale: 

 

 La  prova orale si svolgerà, in un’aula aperta al pubblico, candidati compresi, rispettando 

l’ordine alfabetico. 

 Durante le prove non è consentita la consultazione di testi, né l’utilizzo di eventuale altro 

materiale.  

 I candidati dovranno presentarsi muniti di documento personale di identità. 

 

La pubblicazione del diario costituisce formale convocazione dei candidati e pertanto non 

saranno effettuate comunicazioni personali. 


